丸子中学校長 小山 健史

丸子ドドンコ (踊り連) の参加について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝ことと拝察いたします。日頃は本校の教育活動に ご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、本校では生徒会活動3本柱の1つに「地域貢献」をあげています。これに関わって丸子ドドンコの踊り連に参加する有志を募ります。つきましては下記【日程】と【留意事項】をご確認の上、参加希望の場合は「令和6年度 第47回丸子ドドンコ(踊り連) 参加申込兼承諾書」にご記入頂き、6/20(木)までに、教頭小林までご提出ください。不明な点は教頭小林または丸子ドドンコ実行委員会(42-1048)までお問い合わせください。

記

【日程】

·場 所 上丸子商店街

・時間(おどり連) 18:15~19:30

【留意事項】

- ・丸子ドドンコ実行委員会が撮影した画像(静止画、動画を問いません)に際して、参加生徒が被写体となった画像について、広報や普及振興のため等に使用することがあります。
- ・踊りの練習は、今後校内で数回、完全下校までの時間で放課後や夏休み等に行う予定です(日程は決まり次第お知らせいたします)。
- ・当日は保護者の方の送迎が必要です(送迎の時間や場所は後日お知らせいたします)。送迎が可能なご家庭のみ、ご参加をお願いします。

丸子中学校 教頭 小林和彦 TEL 42-2268

----- きりとり ------

令和6年度 第47回 丸子ドドンコ(踊り連) 参加申込兼承諾書

参加希望生徒

			氏名			
年	組	番				

- ※下記項目について承諾、同意される場合は□に**√**を記入してください(全項目にチェックがある場合のみ、ご参加いただけます)。
- □上記生徒が参加することを承諾します。
- □丸子ドドンコ実行委員会が撮影した画像(静止画、動画を問いません)に際して、上記生徒が被 写体となった画像について、広報や普及振興のため等に使用することを承諾します。
- □生徒の送迎は保護者が責任をもって行います。

		保護者氏名(自署)
月	日	
		 携帯番号
		 携帯番号